

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ اکتوبر ۲۰۱۸

"غنی احمدزی" اینبار به جای آیس کریم، گوشت مرغ می دهد.

پنجشنبه- ۱۲ میزان ۱۳۹۷- کابل: معلومات من در مورد تاریخ در کل کمتر از آن است که به خواد اجازه دهم در حین نوشتن یک مطلب کلمات مانند "درازنای تاریخ"، "بستر تاریخ"، "دوره های تاریخ" و امثال اینها را به کار برم از همین رو اکثراً حین بیان وقایع خیز دور تاریخی ام از چهار دهه گذشته فرار تر نمی رود، اینبار به اجازه شما هموطنان صبور و گرامی، اندکی به عقب رفته جهت آغاز سخن به اوایل قرن ۱۴ هجری یعنی زمان سلطنت امیرحبيب الله کلکانی مراجعه می کنم.

گویند در جریان یکی از جنگها، یکن از جنرالان امیر و یا هم شخص خودش متوجه شد، که توپخانه منظم انداخت نمی کند، در نتیجه از توپچی ها علت را جویا شدند که توپچی ها در جواب گفته بودند: "خلته خالیست"- خریطه خالی است- جنرال و یا شخص امیر از جواب غضبناک شده فریاد زده بود: "بی خلته فیرکو"- بدون خریطه فیر بکن- این که قصه تا چه حدودی راست است و یا دروغ و آیا می شود یک فرد نظامی نداند که بدون خریطه فیر نمی شود، نمی خواهم وقت شما و خود را با آن ضایع بسازم. آنچه از تمام این داستان و یا تهمت به یادگار مانده، اصطلاح "بی خلته فیرکو" است.

در جریان ۴ دهه گذشته نیز هرگاه به سخنرانی های زمامداران دست نشانده با دقت گوش داده شود می بینیم که از هر یک از آنها جمله ای وجیزه گونه باقی مانده که جای دارد جداگانه در مورد تحقیق شود، از جمله "غنی احمدزی" یکی از افرادیست که در "بی خلته فیرکدن" نه تنها از گذشتگان جلو زده است، بلکه با در نظر داشت حماقت هایش به جرأت می توان نوشت در آینده های نزدیک نیز بی رقیب خواهد ماند. چنانچه تا هنوز قضیه "ایسکریم" ش ختم نشده بوده که این بار "مغز متعفن" در ارتباط نسخه غذایی عساکر اعلام داشت - چهار شنبه ۱۱ میزان حین افتتاح نمایشگاه زراعتی- که در هفته یک بار "گوشت مرغ" نیز گنجانیده خواهد شد.

به این احمق باید گفت:

آنزمانی که گوشت مرغ در افغانستان از اعتبار برخوردار بود، زمانی بود که "مرغ ماشینی" به بازار نیامده بود، مرغ طبیعی با گوشت لذیذ و خوشمزه، اعتبار دسترخوان و غذا به شما رفته، "یخنی مرغ" و یا هم به حساب اشرافیت "مرغ پلو" و از آنهم بالاتر "مرغ شکم پر" دپ و سامانه خود را داشت. نه مرغ های کنونی، ماشینی و زراعتی، که هنوز آب به جوش نیامده و دوسر ملاق زده، که گوشت مرغ شاریده استخوانهایش نرم می گردد.

این چیزی نیست که من بدانم و دیگران ندانند، بلکه تمام آنهایی که در شهر زندگانی نموده و گاه بد مزه ای را به نام گوشت مرغ خورده اند آن را می دانند، حال چه شده است که مغز متعفن بعد از آیس کریم به فکر گوشت مرغ افتاده است، از چند حالت بیرون نیست.

۱- این احمق فکر می کند که مردم نمی داند دیگر مرغ، مرغ نیست. یعنی همان سانی که انسان صادر شده به وسیله استعمار انسان نیست، مرغ صادر شده تحت تأثیر پرورش فرهنگ استعمار دیگر مرغ نیست.

۲- شاید هم بدانند و آگاهانه این جمله را به کار برده باشند آنهم بدین دلیل:

هیچ کس نمی داند که "روغنی" و سایر اقوام و خویشاوندان و خسر خیلی های "غنی احمدزی"، چند دستگاه ماشین چوپه کشی و فارم پرورش مرغ ماشینی به افغانستان آورده اند. این را هم کسی نمی داند که چه تعداد از تولیدات آنها به علت کیفیت بد و این که مرغ ماشینی مرغ نیست، خرید نشده و در گدام ها ذخیره شده باشند. اینجاست که "مغز متعفن" فضاء را مناسب دیده، می خواهد با وزارت دفاع قرار داد گوشت مرغ را منعقد نماید، تا از یک طرف مال بنجل خسر خیلش به فروش برسد و از طرف دیگر، کمیشن اخذ قرار توسط "روغنی" به امریکا فرستاده شود.

هموطنان گرامی!

این را بدانید که دولت دست نشانده در کل و "باندا ارگ" به صورت خاص و از همه خاصتر شخص "غنی احمدزی" در هر حرکتی که انجام می دهند، پولی و امتیازی به دست می آورند. قرداد گوشت مرغ هم یکی از آنهاست.

سرکها ما را می طلبد!!